PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
ESTADO DE PERNAMBUCO

DECLARAÇÃO
(Item 23 da Resolução TCE-PE Nº 112/2020)

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução T.C. nº
112/2020, item 23, que no exercício de 2020, a PREFEITURA MUNICIPAL DE
PESQUEIRA não produziu decretos ou quaisquer outros instrumentos
normativos para a limitação de empenhos e movimentação financeira.

MARIA JOSÉ CASTRO TENÓRIO

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 C

A
ST

R
O

 T
E

N
O

R
IO

, JO
SE

 IN
A

L
D

O
 D

A
 SIL

V
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3e39262c-55c6-41cb-b92e-6e251dadcb91